آقای ظریف همچنین در این اظهارات ادعا می کند که نامه جان کری خطاب
به ســفارت خانه های آمریکا در جهان نوشته شده و با این شعبده بازی قصد دارد
تضمین خواندن امضای کری را رفع و رجوع کند. ظاهراً ایشــان باز هم فراموش
کرده اند که جان کری وزیر خارجه وقت آمریکا ۱۹ دسامبر ۲۰۱۵ )۲۸ آذر ۱۳۹۴(

نامه ای خطاب به خود آقای ظریف نوشت و در آن وعده داد اصلاحیه جدید قانون
معافیت ویزا در آمریکا »هیچ مانعی برای منافع اقتصادی مشروع ایران ایجاد نکند.
بدین منظور ما بالقوه ابزارهای متعددی را در اختیار داریم، شامل صدور ویزاهای
تجاری ۱۰ ساله چندبار ورود، برنامه هایی برای تسریع در صدور ویزاهای تجاری،
و اختیار توقف اجرای قانون که طبق این مصوبه جدید به ما داده شده است.« و